РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2017 № 1748 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 20.09.2012

№ 3486

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Таганрога

постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города

Таганрога от 20.09.2012 № 3486 «О комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий (далее ˗ комиссия)

Гончарову Юлию Николаевну.

1.2. Включить в состав комиссии Старченко Екатерину Дмитриевну ˗

главного специалиста отдела по жилищной политике и ипотечному

кредитованию Администрации города Таганрога в качестве члена комиссии.

2. Пресс-службе Администрации города Таганрога (Егорова Е.В.)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и

представить информацию о его опубликовании в общий отдел Администрации

города Таганрога.

3. Общему отделу Администрации города Таганрога (Лунева Н.А.)

обеспечить представление копии настоящего постановления и информации о его

официальном опубликовании в Правительство Ростовской области в

установленные сроки.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В.

Глава Администрации

    города Таганрога                            А.В. Лисицкий

Верно

Заместитель начальника общего отдела

Администрации города Таганрога        И.В. Адова